Radicaciéon
13468318900120170005100

13468318900120150002200

13468318900120210007700

13468318900120140014000

13468318900120140014000

13468318900120140013900

13468318900120170009600

13468318900120010002600

Numero de Registros: 16

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Promiscuo 001 Mompos

Estado No. 35

De

Miércoles, 5 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Abel Isnardo Ardila
Amaris

Banco Agrario De
Colombia S.A..

Cristina Castro
Rodriguez

Esteban Miguel Pupo
Vasquez

Esteban Miguel Pupo
Vasquez

Esteban Miguel Pupo
Vasquez

Jose Nicolas Lopera
Montoya

Rafael Alberto Quintero

Moreno

Demandado

Cooserbar Esp

Emilio Cadena Vanegas
Ese Hospital Local San
Fernando

Blanca Soto De Pupo
Blanca Soto De Pupo
Blanca Soto De Pupo

Municipio De EI Penon

Municipio De Altos Del
Rosario Bolivar

Fecha Auto
04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

Auto / Anotacién

Auto Fija Fecha

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Cumple Lo Ordenado
Por El Superior

Auto Decide

Auto Cumple Lo Ordenado
Por EI Superior

Auto Fija Fecha

Auto Decide

En la fecha miércoles, 5 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NELSON FABIAN GARIBELLO PARDO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

accf38e2-c272-43da-able-c20f7b09a77e
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
13468318900120090008601 Ejecutivo Saul Cadena Navarro Electricaribe S A, 04/05/2021 Auto Decide
Nacion-Ministerio De
Minas Y Energia
13468318900120120006400 Especiales Miguel Acufia Canedo Faide Baena Luna 04/05/2021 Auto Fija Fecha
13468318900120210007500 Ordinario Cesar Augusto Heriberto Bolivar 04/05/2021 Auto Inadmite / Auto No
Rodriguez Morales Murillo Avoca
13468318900120130018600 Ordinario Daris Maria Prasca Ese Hospital Local 04/05/2021 Auto Decide Liquidacion De
Mendez Santa Maria De Costas
Mompox
13468318900120120007100 Ordinario Magalis Gomez Currea Redcaribe Cta 04/05/2021 Auto Decide
13468318900120210005400 Ordinario Wilmer Enrique Corrales Pedro Luis Velilla 04/05/2021 Auto Decide - Tiene Por
Ruiz Ordosgoitia, Liseth Contestada La Demanda
Carolina Navarro
Canedo, Jorge Eliecer
Velilla Arroyo
13468318900120210007600 Procesos Anardo Jacob Bedoya  Municipio De Cicuco 04/05/2021 Auto Inadmite / Auto No
Ejecutivos Cardenas Avoca
Numero de Registros: 16

En la fecha miércoles, 5 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
NELSON FABIAN GARIBELLO PARDO
Secretaria
Cadigo de Verificacion

accf38e2-c272-43da-able-c20f7b09a77e
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Estado No. 35 De Miércoles, 5 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotaciéon
13468318900120080005900 Verbal Ulfran Enrique Electricaribe S. A. E. 04/05/2021 Auto Decide
Rodriguez BanderaY  S..P.
Otro
Numero de Registros: 16

En la fecha miércoles, 5 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
NELSON FABIAN GARIBELLO PARDO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

accf38e2-c272-43da-able-c20f7b09a77e



