

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Promiscuo 001 Mompos

De Miércoles, 5 De Mayo De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
13468318900120170005100	Ejecutivo	Abel Isnardo Ardila Amaris	Cooserbar Esp	04/05/2021	Auto Fija Fecha	
13468318900120150002200	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A	Emilio Cadena Vanegas	04/05/2021	Auto Pone En Conocimiento	
13468318900120210007700	Ejecutivo	Cristina Castro Rodriguez	Ese Hospital Local San Fernando	04/05/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
13468318900120140014000	Ejecutivo	Esteban Miguel Pupo Vasquez	Blanca Soto De Pupo	04/05/2021	Auto Cumple Lo Ordenado Por El Superior	
13468318900120140014000	Ejecutivo	Esteban Miguel Pupo Vasquez	Blanca Soto De Pupo	04/05/2021	Auto Decide	
13468318900120140013900	Ejecutivo	Esteban Miguel Pupo Vasquez	Blanca Soto De Pupo	04/05/2021	Auto Cumple Lo Ordenado Por El Superior	
13468318900120170009600	Ejecutivo	Jose Nicolas Lopera Montoya	Municipio De El Penon	04/05/2021	Auto Fija Fecha	
13468318900120010002600	Ejecutivo	Rafael Alberto Quintero Moreno	Municipio De Altos Del Rosario Bolivar	04/05/2021	Auto Decide	

Número de Registros:

16

En la fecha miércoles, 5 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NELSON FABIAN GARIBELLO PARDO

Secretaría

Código de Verificación

accf38e2-c272-43da-ab1e-c20f7b09a77e



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Promiscuo 001 Mompos

De Miércoles, 5 De Mayo De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
13468318900120090008601	Ejecutivo	Saul Cadena Navarro	Electricaribe S A, Nacion-Ministerio De Minas Y Energia	04/05/2021	Auto Decide	
13468318900120120006400	Especiales	Miguel Acuña Canedo	Faide Baena Luna	04/05/2021	Auto Fija Fecha	
13468318900120210007500	Ordinario	Cesar Augusto Rodriguez Morales	Heriberto Bolivar Murillo	04/05/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
13468318900120130018600	Ordinario	Daris Maria Prasca Mendez	Ese Hospital Local Santa Maria De Mompox	04/05/2021	Auto Decide Liquidación De Costas	
13468318900120120007100	Ordinario	Magalis Gomez Currea	Redcaribe Cta	04/05/2021	Auto Decide	
13468318900120210005400	Ordinario	Wilmer Enrique Corrales Ruiz	Pedro Luis Velilla Ordosgoitia, Liseth Carolina Navarro Canedo, Jorge Eliecer Velilla Arroyo	04/05/2021	Auto Decide - Tiene Por Contestada La Demanda	
13468318900120210007600	Procesos Ejecutivos	Anardo Jacob Bedoya Cardenas	Municipio De Cicuco	04/05/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca	

Número de Registros:

16

En la fecha miércoles, 5 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NELSON FABIAN GARIBELLO PARDO

Secretaría

Código de Verificación

accf38e2-c272-43da-ab1e-c20f7b09a77e



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Promiscuo 001 Mompos

Estado No. 35 De Miércoles, 5 De Mayo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
13468318900120080005900	Verbal	Ulfran Enrique Rodriguez Bandera Y Otro	Electricaribe S. A. E. SP.	04/05/2021	Auto Decide			

Número de Registros: 10

16

En la fecha miércoles, 5 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NELSON FABIAN GARIBELLO PARDO

Secretaría

Código de Verificación

accf38e2-c272-43da-ab1e-c20f7b09a77e